Администрация
Александро-Донского сельского поселения

 Павловского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» июля 2024 г. № 48
        с. Александровка Донская

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид

использования земельного участка
или объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами землепользования и застройки Александро-Донского сельского поселения  Павловского муниципального района, утвержденными приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 22.09.2020 г № 45-01-04/725, на основании заключения по результатам публичных слушаний от 03.07.2024 г.  № 6-2024, рекомендации Комиссии по землепользованию и застройки Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района  (протокол от 01.07.2024 г. № 6-2024):
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, или объекта капитального строительства  в отношении земельных  участков с кадастровыми номерами:

1.1. 36:20:1000005:44,  расположенного по адресу: Воронежская обл, Павловский район, п. Заосередные Сады, ул. Солнечная, 15;

1.2.  36:20:1000005:9,  расположенного по адресу: Воронежская обл, Павловский район, п. Заосередные Сады, ул. Солнечная, 19,  в территориальной зоне «Зона застройки индивидуальными жилыми домами поселка Заосередные Сады – Ж1/5» -  для ведения личного подсобного хозяйства (2.1).
2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Александро-Донского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Александро-Донского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора администрации Александро-Донского сельского поселения Кривобокову Н.М.

Глава Александро-Донского

сельского по селения

          В.И. Антоненко